

Café Bamse ApS

Moltkesvej 6
4291 Ruds Vedby

Årsrapport
21. oktober 2016 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

14/03/2018

Allan Hesseldahl Madsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Café Bamse ApS

Moltkesvej 6

4291 Ruds Vedby

Telefonnummer: 43730892

e-mailadresse: tws62@live.dk

CVR-nr: 38131001

Regnskabsår: 21/10/2016 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedformål er at drive café samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for 2016/17 udviser et overskud efter skat på kr. 277.114 samt en egenkapital pr. 31. december 2017 på kr. 327.114.

Resultatet betegnes af selskabets ledelse for tilfredsstillende.

Årets resultat på kr. 277.114 foreslås overført til næste år.

Det er direktionens og bestyrelsens opfattelse at resultatopgørelse og balance samt tilhørende noter også under hensyntagen til tiden efter regnskabsårets afslutning indeholder alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af virksomhedens drift i det forløbne år samt selskabets økonomiske stilling pr. 31. december 2017.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle og økonomiske stilling på balancetidspunktet.

Forventet udvikling

Selskabet forventes at realisere et tilfredsstillende og positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 21. okt. 2016 - 31. dec. 2017

	Note	2016/17 kr.
Nettoomsætning		1.364.292
Eksterne omkostninger		-365.885
Bruttoresultat		998.407
Personaleomkostninger		-578.417
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-58.332
Resultat af ordinær primær drift		361.658
Øvrige finansielle omkostninger		-9.750
Ordinært resultat før skat		351.908
Skat af årets resultat		-74.794
Årets resultat		277.114
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		277.114
I alt		277.114

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.
Goodwill		88.334
Immaterielle anlægsaktiver i alt		88.334
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		153.334
Materielle anlægsaktiver i alt		153.334
Anlægsaktiver i alt		241.668
Fremstillede varer og handelsvarer		15.000
Varebeholdninger i alt		15.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		20.000
Tilgodehavende skat		1.313
Andre tilgodehavender		228.854
Tilgodehavender i alt		250.167
Likvide beholdninger		38.448
Omsætningsaktiver i alt		303.615
Aktiver i alt		545.283

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		277.114
Egenkapital i alt		327.114
Skyldig selskabsskat		76.107
Langfristede gældsforpligtelser i alt		76.107
Leverandører af varer og tjenesteydelser		35.454
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		106.608
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		142.062
Gældsforpligtelser i alt		218.169
Passiver i alt		545.283

Noter

1. Information om transaktioner med nærtstående parter foretaget på markedsvilkår

1. Personaleomkostninger

Gager og lønninger	541.909
Sociale omkostninger	7.375
Personaleomkostninger	29.133
Refusioner	0

I alt **578.417**

Antal beskæftigede 2

2. Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets resultat	76.107
Regulering af udskudt skat	1.313

I alt **74.794**

3. Egenkapital

	Anparts- kapital	Overført resultat	Andre reserver	I alt
Primo	50.000	0	0	50.000
Årets resultat		277.114	0	277.114
Ultimo	50.000	277.114		327.114

4. Eventualforpligtelser

INGEN

5. Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller 5% af selskabskapitalen